[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«29» марта 2019 года                     г. Партизанск

                    № 91
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА 2-Й КВАРТАЛ 2019 ГОДА
В соответствии с предложениями постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа, депутатов Думы Партизанского городского округа, администрации Партизанского городского округа, руководствуясь                          статьей 4 Регламента Думы Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Партизанского городского округа на              2-й квартал 2019 года.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в разделе «Дума Партизанского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://duma.partizansk.org/.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                А.Б. Гельцер
УТВЕРЖДЕН

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «29» марта 2019 года  № 91
ПЛАН РАБОТЫ
ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НА 2-Й  КВАРТАЛ 2019 ГОДА
1.
	№ п/п
	График заседаний Думы Партизанского городского округа, постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа, рабочих групп Думы Партизанского городского округа
	Дата и время проведения заседаний

	1
	2
	3

	1
	Заседание Думы Партизанского городского округа
	26 апреля 2019 года в 10 час. 00 мин.
31 мая 2019 года в 10 час. 00 мин.
28 июня 2019 года в 10 час. 00 мин.

	2
	Внеочередное заседание Думы Партизанского городского округа
	созывается председателем Думы Партизанского городского округа

	3
	Заседание комиссии по  жилищно-коммунальным вопросам, тарифам,       строительству, природопользованию

	16 апреля 2019 года в 14 час. 00 мин.
21 мая 2019 года в 14 час. 00 мин.
18 июня 2019 года в 14 час. 00 мин.

	4
	Заседание комиссии по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям

	17 апреля 2019 года в 16 час. 00 мин.
22 мая 2019 года в 16 час. 00 мин.
19 июня 2019 года в 16 час. 00 мин.

	5
	Заседание комиссии по законности и местному самоуправлению

	17 апреля 2019 года в 14 час. 00 мин.
22 мая 2019 года в 14 час. 00 мин.
19 июня 2019 года в 14 час. 00 мин.

	6
	Заседание комиссии по социальной политике

	16 апреля 2019 года в 10 час. 00 мин.
21 мая 2019 года в 10 час. 00 мин.
18 июня 2019 года в 14 час. 00 мин.

2.
	№ п/п
	Наименование вопросов
	Инициатор внесения
	Ответственный за подготовку документа на заседание  Думы Партизанского городского округа

	1
	2
	3
	4

	1
	Об итогах работы заместителей председателя Думы Партизанского городского округа,  депутатов Думы Партизанского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе за            1 квартал 2019 года
	Дума Партизанского городского округа
	Заместители председателя Думы Партизанского городского округа,  депутаты Думы Партизанского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	2
	О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа

	3
	О внесении изменений в нормативные правовые акты, принятые Думой Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа

	4
	Об отчете председателя Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа о деятельности за 2018 год
	Контрольно-счетная палата Партизанского городского округа
	Контрольно-счетная палата Партизанского городского округа

	5
	Об утверждении плана работы  Думы  Партизанского городского округа на 3-й квартал 2019 года
	Дума Партизанского городского округа
	Постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа

	6
	Об отчете главы Партизанского городского округа о своей деятельности и о деятельности администрации Партизанского городского округа за 2018 год
	Глава Партизанского городского округа
	Управление экономического развития

	7
	Об отчете председателя Думы Партизанского городского округа о своей деятельности и о деятельности Думы Партизанского городского округа за 2018 год
	Дума Партизанского городского округа
	Председатель Думы Партизанского городского округа

	8
	Об исполнении бюджета Партизанского городского округа за 2018 год

	Глава Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа, Контрольно-счетная палата Партизанского городского округа

	9
	Об итогах прохождения отопительного сезона 2018-2019 года на территории Партизанского городского округа  и задач по подготовке к отопительному сезону 2019-2020 года
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения управления жилищно-коммунального комплекса администрации Партизанского городского округа

	10
	Об итогах проведения 2-х месячника по благоустройству и санитарной очистке городского округа
	Администрация Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения управления жилищно-коммунального комплекса администрации Партизанского городского округа

	11
	Об утверждении проекта Решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа»
	Администрация Партизанского городского округа
	Отдел территориального развития администрации Партизанского городского округа

	12
	О присвоении почетного звания «Почетный житель Партизанского городского округа»
	Администрация Партизанского городского округа
	Отдел муниципальной службы и кадров администрации Партизанского городского округа

	13
	О награждении Почетным знаком Партизанского городского округа
	Администрация Партизанского городского округа
	Отдел муниципальной службы и кадров администрации Партизанского городского округа

	14
	О награждении Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа

	Постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа

________________________________
Пояснительная записка

к проекту Решения «Об утверждении плана работы Думы

Партизанского городского округа на 2-й квартал 2019 года»

Представленным проектом решения предлагается утвердить план работы Думы Партизанского городского округа на  2-й квартал 2019 года.
При формировании проекта плана работы Думы Партизанского городского округа были учтены предложения, поступившие от администрации Партизанского городского округа, предложения постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа, депутатов Думы Партизанского городского округа.

Начальник организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                                Н.Н. Полстяная